SVENSK FORSAKRINGS UTSKOTT
FOR SJO— OCH ANNAN TRANSPORTFORSAKRINGS
TEKNISKA KOMMITTEER 2024/2025

ANSVARSKOMMITTEN

Anneli Dahlgren, Ordférande
Lansforsakringar
Anneli.dahlgren@lansforsakringar.se

Roger Strandberg, Vice Ordférande
If
roger.strandberg@if.se

Stellan Andersen Ritva Nuutinen

Trygg Hansa Folksam
stellan.andersen@trygghansa.se ritva.nuutinen@folksam.se
Linus Brohlin Vacant

HDI Global Specialty AlIG
Linus.brohlin@hdi-specialty.com @AIG.com

Peter Hallin Johan Rénning

Zurich Global Corporate Nordic AXA XL

peter.hallin@zurich.com

Vakant
QBE
X@se.gbe.com

Observator:
Fredrik Karlsson, Alandia Forsakring
fredrik.karlsson@alandia.com
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VARUKOMMITTEN

Tobias Sigurdsson, Ordférande
HDI Global Specialty
tobias.sigurdsson@hdi-specialty.com

Charlotta Franzén, Vice Ordférande
If
charlotta.franzen@if.se

Viktor Eriksson
AlG
Viktor.Eriksson@AIG.com

Gustav Fornalik
QBE Europe SA/NV, Nordic Region
gustav.fornalik@se.gbe.com

Erika Lagerlof
Dina Forsakringar
erika.lagerlof@dina.se

Annette Persborn

Lansforsakringar

Tel: +46 8 588 404 43
annette.persborn@lansforsakringar.se

Anna-Karin (Caisa) Sehimark
AXAXL
anna-karin.sehlmark@axaxl.com

Arvind Sujeebun Olofsson
Trygg-Hansa
arvind.sujeebun.olofsson@trygghansa.se

Sebastian Walldén,

Zurich Global Corporate Nordic
Tel: 08-579 33 139
Sebastian.wallden@zurich.com

Observator:
Jenny Hellzon, Alandia Férsakring
jenny.hellzon@alandia.com
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REDERIFORSAKRINGSFORUM alt.
REDERIKOMMITTE

Niklas Wijk, Sammankallande
HDI Global Specialty SE
niklas.wijk@hdi-specialty.com

Louice Brovik Mathias Lindquist

If Skadefbrsakring Nordic Marin Insurance
louice.andersson@if.se mathias@nmip.se

louice.brovik@if.se

Olivia Paranos
Stefan Bodin Sirius Point
If Skadeforsakring
Stefan.bodin@if.se

Olivia.Paranos@siriuspt.com

Mathias Ebersson
HDI Global Specialty SE
mathias.ebersson@hdi-specialty.com

Observator:
Tommy Brune
Alandia Forsakring

Tommy.brune@alandia.com
Pelle Holmberg

HDI Global Specialty SE
pelle.holmberg@hdi-specialty.com
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